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PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Data Stampa: 03/04/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCu Importo Data GG
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2023 FT n. 18 del CF: 02315140067 ARA RESTAURI S.A.S. DI MANNARINO 27/12/2023 26/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 277,84 17/01/2024 -9
326 16/12/2023 CORRADO & C. 17/01/2024
2023/273
2023 FT n. 22/2023 del CF: 03504090782 FILICE GIOVANNI COSTRUZIONI S.R.L. 27/12/2023 26/01/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 21.684,43 17/01/2024 -9
327 16/12/2023 Contratto repertorio N. 9-2021 del 22-09-2021, lavori di Messa in 17/01/2024
sicurezza della CHIESA SANTA MARIA ASSUNTA IN 2023/273
MONTELUCE - PERUGIA (PG) - CIG 8027550FCF - Codice CUP
F96F18000020001.
2023 FT n. Fatt.8/2023 CF: RCTPPL43S28L157B ARCH. PIERPAOLO RICATTI 28/12/2023 27/01/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 8818509FD3 2.874,76  23/01/2024 -4
328 del 22/12/2023  Rif. Contratto Decreto di Aggiudicazione n. 247 del 21/07/2021  23/01/2024 F74H2000123000
rif. RAO n. 2832809 del 09/07/2021 e successiva integrazione 2023/278
Rep. Contr. N. 13 del 18/10/2021
2023 FT n.138/23 del CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 29/12/2023 28/01/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 58,47 19/01/2024 -9
329 22/12/2023 19/01/2024
2023/140
2023 FT n.87/23 del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,70  19/01/2024 -27
330 31/12/2023 19/01/2024 NI
2023/132
2023 FT n. PAEO046603CF: 12878470157 FASTWEB SpA 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z7631239FF 68,37  30/01/2024 -16
331 del 31/12/2023 30/01/2024
2023/288
2023 FT n. PAEO046603CF: 12878470157 FASTWEB SpA 16/01/2024 15/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z7631239FF 0,03  06/02/2024 -9
331 del 31/12/2023 06/02/2024
2023/288
2024 1 FT n. 000120- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 10/01/2024 09/02/2024  2023-32003-1.03.02.19.005-1 Z0C39F5A2C 1.001,00 19/01/2024 -21
OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 19/01/2024
29/12/2023 2023/135
2024 2 FT n. FATTPA CF: DLDDVD72A14H783G DAVIDE DAL DEGAN 10/01/2024 09/02/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 8818509FD3 958,26  23/01/2024 -17
16_23 del 23/01/2024 F74H2000123000
28/12/2023 2023/279
2024 3 FT n. 96/PA del CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 12/01/2024 11/02/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41 19/01/2024 -23
29/12/2023 Fattura Differita PA 19/01/2024
2023/131
2024 4 FT n. 1599 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 12/01/2024 11/02/2024  2023-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,48 19/01/2024 -23
30/12/2023 19/01/2024
2023/133
2024 5 FT n. 1-2024/PA  CF: MSTVNT78T53B832H VALENTINA MUSETTI 12/01/2024 11/02/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 91644886BD 30.797,50 19/01/2024 -23
del 02/01/2024  SERVIZIO DI SCHEDATURA CARTA DEL RISCHIO - LOTTO 1019/01/2024 F51E20002160001

(LIGURIA) - SAL 2 - CONTRATTO REP. 16 DEL 01/12/2022

2022/389
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2024 9 FT n. 1223015457 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO  17/01/2024 16/02/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/A-2 A028F9842B 1.854,31  17/01/2024 -30
del 22/12/2023  STATO S.p.A. 17/01/2024 F79D1800019000
2023/274
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/01/2024 24/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-1 117,00 23/01/2024 -32
11 412319725750 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/01/2024
18/12/2023 2023/280
2024 FT n. FPA 4/24 delCF: 15576401002 WORK-ING-PROGRESS ENGINEERING S.R.22/01/2024 21/02/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZC6355A724 18.111,48 31/01/2024 -21
12 10/01/2024 31/01/2024 F19D1900016000
2023/285
2024 FT n. 0000014 del CF: 00198230542 C.E.S.A. DI FALCINI ENZO SRL 23/01/2024 22/02/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 849607815D 42.251,70  23/01/2024 -30
13 16/01/2024 23/01/2024 F16F18000000001
2023/277
2024 FT n. 14 del CF: 05744611210 M.G.R. S.r.l. 23/01/2024 22/02/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 9747767FC9 61.664,88 23/01/2024 -30
14 16/01/2024 23/01/2024 F56F18000000001
2023/276
2024 FTn. CF: 00326930377 Societa’ Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.l. 24/01/2024 29/02/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 750,00 30/01/2024 -30
15 2023/E550000421 Tondizione di pagamento: BONIF. BANC. 60 GG D.F. F.M. 30/01/2024
del 31/12/2023 2023/281
2024 FT n. FPA 1/24 delCF: 07409940587 Consorzio Pragma 26/01/2024 25/02/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 849607815D 10.562,93  30/01/2024 -26
16 25/01/2024 anticipo 20% 30/01/2024 F16F18000000001
2023/284
2024 FT n. 429/FE/2024CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 29/01/2024 28/02/2024  2023-32003-1.03.02.17.002-1 ZA7307BCF4 7.000,00 14/02/2024 -14
17 del 17/01/2024 14/02/2024
2023/294
2024 FT n. 1/PA del CF: 03521030365 Progetto PSC SRL 30/01/2024 29/02/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 916446863C 96.913,44  02/02/2024 -27
18 18/01/2024 02/02/2024 F51E20002160001
2022/385
2024 FT n. 3PA del CF: 03170060234 SM INGEGNERIA S.R.L. 31/01/2024 01/03/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/A-8 8818509FD3 16.494,52  31/01/2024 -30
19 22/01/2024 31/01/2024 F74H2000123000
2023/286
2024 FT n. 07 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 31/01/2024 01/03/2024  2023-32003-1.03.02.13.002-1 ZB73977379 268,63  31/01/2024 -30
20 14/01/2024 PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N. 07 31/01/2024
2023/109
2024 FT n. PA0000421 CF: 13115671003 SICUREZZA GLOBALE 1972 S.R.L. 31/01/2024 01/03/2024  2023-32003-1.03.02.13.001-1 Z913976E22 620,34  31/01/2024 -30
21 del 31/12/2023 31/01/2024
2023/110
2024 FT n. FPA 4/24 delCF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA B1/02/2024 02/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 82501130A0 15.725,04 12/02/2024 -19
22 18/01/2024 ARCHITETTURA 12/02/2024 F59D1900000000
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2022/422
2024 FT n. FPA 5/24 delCF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO INGEGNERIA B1/02/2024 02/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z5F344AF5B 18.041,38  12/02/2024 -19
23 18/01/2024 ARCHITETTURA 12/02/2024 F59D1900000000
2022/424
2024 PAn. 7 del CF: SPCMRC75C02A475L MARCO SPACCAPANICO PROIETTI02/02/2024 03/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 8.004,63  12/02/2024 -20
24 19/01/2024 12/02/2024
2022/419
2024 FTn.8/PAdel  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 06/02/2024 07/03/2024  2024-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  28/02/2024 -8
26 01/02/2024 Fattura Differita PA 28/02/2024
2024/8
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/02/2024 08/03/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-1 89,44  12/02/2024 -25
27 412401726765 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/02/2024
29/01/2024 2023/292
2024 FT n. 1024000870 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 07/02/2024 25/03/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z4AC3DEDED9 1.120,00 12/02/2024 -42
28 del 25/01/2024 12/02/2024 F79D1800019000
2023/293
2024 FT n. 4/7 del CF: 06919061009 EUROTRE SRL 07/02/2024 08/03/2024  2023-32003-1.03.02.09.004-1 8953675659 71,97 14/02/2024 23
29 25/01/2024 12/02/2024
2023/213
2024 FT n. FPA 2/24 delCF: 07083170634 GLOSSA SRL 08/02/2024 09/03/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 916426705F 43.469,01  14/02/2024 24
30 01/02/2024 14/02/2024 F51E20002160001
2022/391
2024 FT n. FPA 1/24 delCF: 07083170634 GLOSSA SRL 08/02/2024 09/03/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164070DC9 48.955,39  14/02/2024 24
31 01/02/2024 14/02/2024 F51E20002160001
2022/390
2024 FT n. 2PA del CF: 01666820178 STUDIO BERLUCCHI SRL - SERVIZI TECNICIL2/02/2024 13/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 4.397,04  12/02/2024 -30
32 23/01/2024 PER L'EDILIZIA 12/02/2024
C253_Basilica di San Benedetto a Norcia 2022/423
2024 FT n. 3 del CF: SMNNDR69B11F522B ANDREA SIMONI 13/02/2024 14/03/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/C-12 9469685745 1.536,00 14/02/2024 29
33 06/02/2024 14/02/2024 F35F21000780008
2023/113
2024 FT n. 3 del CF: SMNNDR69B11F522B ANDREA SIMONI 13/02/2024 14/03/2024  2023-21020-2.02.03.06.001/C-8 9469685745 18.754,90  14/02/2024 29
33 06/02/2024 14/02/2024 F35F21000780008
2023/113
2024 FT n. FPA 4/24 delCF: SLVMRC59R29A132M Marco Silvestri 14/02/2024 15/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 8476125F9C 3.048,17  14/02/2024 -30
34 31/01/2024 14/02/2024 F19D1900016000
2022/438
2024 FTn.2/PAdel  CF: 06105901216 S.T.A. Ingegneria 14/02/2024 15/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 8476125F9C 7.838,16  14/02/2024 -30
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35 31/01/2024 14/02/2024 F19D1900016000
2022/438
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/02/2024 02/04/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-1 3,17 28/02/2024 -34
37 412403260919 delFORNITURA SERVIZIO GAS 28/02/2024
12/02/2024 2023/302
2024 FT n. 2095/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 21/02/2024 22/03/2024  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 1.570,96  21/02/2024 -30
38 13/02/2024 21/02/2024
2023/295
2024 FT n. 13 del CF: 03492830546 WEAD studio di Luigi Trincia e Valentina Di ~ 23/02/2024 24/03/2024  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 5.749,29 11/03/2024 -13
39 14/02/2024 Bernardini 11/03/2024
2022/420
2024 FT n. 13 del CF: 03492830546 WEAD studio di Luigi Trincia e Valentina Di ~ 23/02/2024 24/03/2024  2024-21020-2.02.03.05.001/A-2 0,01  11/03/2024 -13
39 14/02/2024 Bernardini 11/03/2024
2024/12
2024 FT n. 0007631577 Enterprise Services srl 05/03/2024 04/04/2024 2023-21020-2.02.03.06.001/A- 9777040CA2 37.740,67 05/03/2024 -30
41 del 19/02/2024  NL 05/03/2024 23002 F51E20002160001
2023/210
2024 FT n. 5/PA del CF: 03521030365 Progetto PSC SRL 05/03/2024 04/04/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 9164382F41 83.279,42 05/03/2024 -30
42 27/02/2024 05/03/2024 F51E20002160001
2022/382
2024 FT n. 27 del CF: RLAMHL75M20A515A Dott. Geol. Michele Aureli 05/03/2024 27/04/2024  2024-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z4232E235D 7.485,92 18/03/2024 -40
43 27/02/2024 18/03/2024 F69D1800008000
2024/15
2024 FTn. 9 del CF: MNTGRL64C17A345G GABRIELE MANTINI 06/03/2024 05/04/2024  2024-21020-2.02.03.05.001/A-2 3.797,98  14/03/2024 -22
44 23/02/2024 14/03/2024
2024/13
2024 FT n.57/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.1. 06/03/2024 05/04/2024  2024-32003-2.02.03.02.002-1 ZC53DB796E 11.800,00 06/03/2024 -30
45 05/03/2024 06/03/2024
2024/9
2024 FTn. 1del CF: FRNLBT71P42G478V ELISABETTA FRANCHI 07/03/2024 06/04/2024  2024-21020-2.02.03.05.001/A-2 7551093F0E 818,98  14/03/2024 -23
46 22/02/2024 14/03/2024 F96F18000020001
2024/14
2024 FT n. 15/PAdel  CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 08/03/2024 07/04/2024  2024-32003-1.03.02.09.008-1 9019488CF2 17,41  18/03/2024 -20
a7 05/03/2024 Fattura Differita PA 18/03/2024
2024/8
2024 FT n. 380 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 11/03/2024 10/04/2024  2024-32003-1.03.02.09.004-1 6,48  18/03/2024 -23
48 29/02/2024 . 18/03/2024

2024/16
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2024 FT n. 387 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 11/03/2024 10/04/2024  2024-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,48  18/03/2024 -23
49 29/02/2024 . 18/03/2024
2024/16
2024 FT n. 11 del CF: 01950780229 CO.M.SIGMA SRL 12/03/2024 11/04/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-8 898217661E 1.750,13  12/03/2024 -30
50 04/03/2024 Amatrice (RI), Torre Civica. Indagini geognostiche, geofisiche e 12/03/2024 F74H2000123000
strutturali a supporto della progettazione definitiva-esecutiva. 2022/417
2024 FT n. 12 del CF: 01950780229 CO.M.SIGMA SRL 12/03/2024 11/04/2024  2022-21020-2.02.03.06.001/A-8 898217661E 236,44 12/03/2024 -30
51 04/03/2024 Amatrice (RI), Torre Civica. Indagini geognostiche, geofisiche e  12/03/2024 F74H2000123000
strutturali a supporto della progettazione definitiva-esecutiva. 2022/417
2024 FT n. 43 del CF: 05744611210 M.G.R. S.r.l. 26/03/2024 25/04/2024  2023-21020-2.02.03.05.001/A-2 9747767FC9 69.338,09 26/03/2024 -30
54 14/03/2024 26/03/2024 F56F18000000001
2023/297
TOTALE --> 709.083,45

Indice di tempestivita dei pagamenti: -26,54 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



